MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DO PLANO  NACIONAL  DE  RECURSOS HÍDRICOS
SGAN Quadra 601, Edifício Sede da Codevasf, 4º andar, sala 428, Brasília/DF, CEP: 70.830-901

Fones: (61) 4009-1858 / 1841; Fax: (61) 4009-1825
E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular nº 23/2005/CTPNRH/CNRH/MMA

                     Brasília, 29 de junho de 2005.

Assunto: 37ª Reunião da CTPNRH

Prezado (a) Senhor (a),

1. Dando  continuidade  às  atividades  da  Câmara  Técnica  do  Plano  Nacional  de
Recursos Hídricos - CTPNRH, gostaria de convidá-lo (a), ou o seu representante devidamente
credenciado, para a 37ª reunião da referida câmara, a ser realizada nos próximos dia 13 e 14 de
julho, na mini auditório da Secretaria de Recursos Hídricos/MMA, localizado no 4º andar
do edifício sede da Codevasf, SGAN 601, lote 1, Brasília-DF, com início previsto para as 10h.

2. Informo, ainda, que a pauta da reunião e ata da reunião passada seguem anexo.

3. O contato para informações complementares, ou confirmação de presença, poderá
ser  feito  pelos  telefones  (61)  4009-1858/1841,  com  Fabiano  Chaves  da  Silva,  relator  da
CTPNRH.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA FILHO
Presidente